РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«09»  июля 2018 г.
	№ 95
	с. Анастасиевка

	     О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского   сельского поселения от   15.02.2013 №  22
«Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп  на территории Анастасиевского

сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области»

     В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом   от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2010 № 681 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести  в приложение к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения  от    15.02.2013 №  22 «Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп  на территории Анастасиевского» следующие изменения:

1.1. пункт 1.3  – исключить;
1.2. пункт 2.2  – исключить.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации  Анастасиевского

 сельского поселения                                                                        Е.К. Кулык